CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

Rua Vereador Olimpio de Barros, n? 100 - Jd. Oreana - CEP 18550-000 - Boituva —SP
Telefax (015) 3363-9090 — e-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
Site: http://www.camaraboituva.sp.gov.br

RELATORIO DE VIAGEM E
COMPROVACAO DE DESPESAS PARA PRESTACAO DE CONTAS
REQUERIMENTO N° FAA 014/2016

Evento: Reunides e Audiéncias na cidade de Brasilia/DF nas dependéncias da Camara dos
Deputados nos gabinetes dos Deputados Federais Flavinho e Keiko Ota e nos Ministérios das
Cidades e Comunicagdes com saida no préximo dia 05 de Maio de 2016 com saida as 05 horas e
retorno no dia 06 Maio &s 21 horas.

Assunto: Assuntos de interesse de nosso municipio

Acompanhante: Rafael Akio Lucchetta Kobota — Assessor Parlamentar

COMPROVANTE DE GASTOS
TIPO N° DOC | FORNECEDOR VALOR
DOC
147991 Tigrao Travel Center Com.de Alimentos- Ltda R$ 20,00
00138 STJ Com.de Alimentos,Lanches e Café Ltda R$ 67,00
20997 Churrascaria Potencia Gril Ltda EPP R$ 109,60
00136 STJ Com.de Alimentos,Lanches e Cafe Ltda R$ 46,00
Recibos Diversos de Taxi R$ 320,00
Combustivel Retorno R$ 100,00
Total R$ 662,00
Total Autorizado R$ 820,00
Adiantamento
Devolugdo/Reembolso R$ 662,60

o

\/

« Reunido com Deputado Flavinho (PSB) foi transferida para o gabinete do Deputado Federal Luiz
Lauro Filho (PSB) — Presidente da COF\issio de Meio Ambiente da Camara dos Deputados.

Camara Municipal de Boituva, 09 de maio de 2016.
(N dacc
Fabricio Amaro Andrade
Vereador

BOITUVA - CAPITAL DO PARA-QUEDISMO
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RECIBO R Y000

UN ITAX| -332 5_3030 Permissédo

= Placa
UniTaxiDF Baixe nosso aplicativo PRX

UNIAO DOS TAXISTA DO DF Unitaxi 3030 CPF
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Percurso
A importancia de R$
Motorista = Foner(61) 64 1315-90997
Brasiia, 02 /05//-é O DOS TAXISTA | ) \-/

L CNPJ: 12.623.662/0001-05 CEF: 70303

4 \

TAXIRECIBO |R$ 3500

PERM.: PLACA: o/]. of2Y

Recebi (emos) de (/Uf'f 013‘3979/5 OQ./ 7
P =

almporténcia de R$ f TR F

referente a servigcos auténomos de Taxi.

Percurso

MOTORISTA: Fone: (61)

CNPJ/CPF

APOIO: {
Sindicato dos Permissionarios de Taxis e Motoristas =
S i % Brasilia-DF, 0 5 100 /

Auxiliares do Distrito Federal SINPETAXI
SEDE PROPRIA: CNP.; (0.031.708/0001-00
PLL SUL - QD. 302 - BLOCO A - BRASILIA _ DF - CEP 70.320-006
Tel(s): (61) 3224-7202 | 3223-8566 | 3385-1970 - Fax: 3224-7196
Assinatura

| Seormoe Taanseorre:  (61) 3363-7557 P




Sindicato dos Taxistas do Distrito Federal
Sede e Foro em Brasilia - DF
e-malil: sindicatodostaxistasdf@bol.com.br
OUVIDORIA - Tels.: (61) 3963-0319 - 9257-6122
CNPJ: 07.4.
Registro de Entidade Sindical n® 46000. 018064/2003-1
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4 PLL SUL - QD. 302 - BLOCO- BRASILIA - DF - CEP: T0320-008
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RECLAMAGOES: 156 (61)3363-7557 Assinatura N

| SECRETARIA DE TRANSPORTE:




— —— —-

Recibo |
VR LE

Slndlcalo dos Taxistas do th'lto Federal
Sede e Foro em Brasilia - DF
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Luiz Lauro Filho — PSB/SP

OF 016/2016 LLF/BSB

Brasilia, 5 de maio de 2016

Exm® Sr.

Vereador Val Marcusso (PRP/SP)
Presidente da Cimara Municipal de Boituva
BOITUVA/SP

Pelo presente, informo a V. Exa. que o Vereador Fabricio Amaro
Andrade (PSB/SP) esteve em meu gabinete em Brasilia nesta data,
oportunidade em que tratamos de assuntos de interesse do municipio e da
viabilidade de agdes e projetos federais a serem implementados em
Boituva/SP.

Na oportunidade coloco-me a disposigdo desse legislativo,
apresentado meus votos de estima e consideragdo.

Cémara dos Deputados — Anexo IV — Gab.519 — CEP: 70.160-900 - Brasilia /DF
Fone: (61) 3215-5519/3519  Fax: (61) 3215-2519 — dep.luizlaurofilho@camara.leg.br



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01.839.446/0001-77
Rua Vereador Olimpio de Barros, n.° 100 - Jardim Oreana - CEP 18550-000 - Boituva - SP

Telefax (15) 3363.9090 - E-MAIL: camara@camaraboituva.sp.gov.br - SITE: hl:tp;ﬂwww.ggmaraboimva.gp,ggv.gr

Boituva, 05 de Maio de 2016

Oficio n° 1212016
| PROTOCOLO - ANATEL
limo.Sr RECEBEMOS
: DATA: UG /05 J1G
JOAO BATISTA REZENDE PR VT 1118
5350 050 529 1036 - 63
Presidente da ANATEL N 038 5HAI0AE- ©d

llustrissimo Senhor, .

Considerando que foi adotado nos lltimos anos um plano de expansao
em nosso municipio o qual consistia em abrir novos bairros em areas até entao
tidas como rurais como os bairros Agua Branca, Jeriva, Recanto Maravilha,
Pinhais e Santa Adélia.

Considerando ainda gue nos ultimos (10) anos, estas areas tem
ocupado inumeros loteamentos populares € condominios residenciais e
industriais, este vereador, solicita que seja feita por parte desta agencia
reguladora, um pedido para as operadoras VIVO, TIM e CLARO para que
sejam instaladas novas torres em nosso municipio visando nao s6 a melhoria
de recepcéo de sinal de telefonia, mas também possibilitando a expansao dos

servigos de internet.

Certo de poder contar com sua compreensao,
Atenc;osimente,
&
FABR!QIOJ'_'AMARO ANDRADE

Wereador
Diretor da Unido Regional dos Vereadores do Estado de Sao Paulo



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01.839.446/0001-77
Rua Vereador Olimpio de Barros, n.° 100 - Jardim Oreana - CEP 18550-000 - Boituva - SP

Telefax (15) 3363.9090 - E-MAIL: camara@camaraboituva.sp.gov.br - SITE: http: .camaraboituva.sp.gov.br

Boituva, 05 de Maio de 2016
Oficio n® 13/2015
llma.Sra
KEIKO OTA
Deputada Federal
llustrissima Senhora,

Considerando que foi adotado nos ultimos anos um plano de expansao
em nosso municipio o qual consistia em abrir novos bairros em areas até entao
tidas como rurais como os bairros Agua Branca, Jerivd, Recanto Maravilha,
Pinhais e Santa Adélia.

Cons;iderando ainda que nos Uultimos (10) anos, estas areas tem
ocupado inimeros loteamentos populares e condominios residenciais e
industriais, este vereador, solicita vossa intervengao junto a ANATEL para que
a mesma entre com um pedido para as operadoras VIVO, TIM e CLAhO para
que sejam instaladas novas torres em nosso municipio visando nao s6 a
melhoria de recepgdo de sinal de telefonia, mas também possibilitando a
expansao dos servigos de internet.

Certo de poder contar com sua compreensao,

FABR ARO ANDRADE
Vereador
Diretor da Unidao Regional dos Vereadores do Estado de Sao Paulo \ W%
090
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; CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01.839.446/0001-77
Rua Vereador Olimpio de Barros, n.° 100 - Jardim Oreana - CEP 18550-000 - Boituva - SpP

Telefax (15) 3363.9090 - E-MAIL: camara@camaraboituva.sp.gov.br - SITE: http:/www.camaraboituva.sp.gov.br
Gocco- 103536/ 20 (-2

Boituva, 05 de Maio de 2016
Oficio n° 14/2016

lima.Sra

INES DA SILVA MAGALHAES

Ministra das Cidades

llustrissima Senhora,

Veriho por este meio, solicitar que seja estudada a viabilidade de que
seja disponibilizada por parte do Ministério das Cidades, intervengdo que as
unidades do programa Minha Casa Minha Vida em nosso municipio, possam
contar com aquecedores solares \}isando ndao s6 a economia nas tarifas de

energia elétrica bem como a preservagdo do meio ambiente.

Certo de poder contar com sua compreensao,

nte,

Aten cios

ANV QRO ANDRADE
Vereador
Diretor da Unido Regional dos Vereadores do Estado de Sao Paulo

FABRICIO




CAMARA MUNICIPAL BE BOITUVA

CNPJ: 01.839.446/0001-77
Rua Vereador Olimpio de Barros, n.° 100 - Jardim Oreana - CEP 18550-000 Boituva - SP

Telefax (15) 3363.9090 - E-MAIL: camara@camaraboituva.sp.gov.br - SITE: h maraboituva.sp.gov.br

Boituva, 05 de Maio de 2016
Oficio n® 16/2016
limo.Sr LR L i o o WS R,
ANDRE PEIXOTO FIGUEIREDO LIMA | Oﬁ 05 46 !

Ministro das Comunicacdes

llustrissimo Senhor,

Considerando que foi adotado nos Ultimos anos um plano de expanso
em nosso municipio o qual consistia em abrir novos bairros em areas até entao

tidas como rurais como os bairrcs Agua Branca, Jeriva, Recanto Maravilha,

Pinhais e Santa Adélia.

Considerando ainda que nos (ultimos (10) anos, estas areas tem
ocupado inumeros loteamentos populares e condominios residenciais e
industriais, este vereador, solicita que seja feita por parte desta agencia
reguladora, um pedido para as operadoras VIVO, TIM e CLARO para que
sejam instaladas novas torres em nosso municipio visando nao s6 a melhoria
de recepcao de sinal de telefonia, mas também possibilitando a expans&o dos

servigos de internet.

Certo de poder contar com sua compreensao,

FAB

Dlretor da Unlao Regional dos Vereadores do Estado de Sao Paulo



